

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec

e-mail: urzed@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91

www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:

Gmina Grójec

ul. Piłsudskiego 47

05-600 Grójec



Grójec dn. 27.03.2024 r.

Dotyczy postępowania nr: WI.271.14.2024.KOI-1

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Remont świetlicy wiejskiej w Gościńcach”**

Pytanie 1

Proszę o informację czy materiał pochodzący z rozbiórki ma zostać złożony na miejscu budowy czy wywieziony. Brak pozycji przedmiarowej w kosztorysie a rozliczenie jest kosztorysowe.

Odpowiedź:

Materiał pochodzący z rozbiórki za wyjątkiem desek podłogowych ma zostać wywieziony przez Wykonawcę. Zamawiający w załączeniu Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar oraz kosztorys ofertowy.

Pytanie 2

Proszę o informację kto ponosi koszty mediów na czas prowadzenia prac - woda, prąd itp.

Odpowiedź:

Koszt mediów ponosi Wykonawca. Przed przystąpieniem do realizacji prac zostaną spisane stany pomiarowe licznika elektrycznego oraz wodomierza.

Pytanie 3

Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej istniejącego obiektu budowlanego z wymiarami w celu sprawdzenia poprawności przedmiaru oraz dokumentacji zdjęciowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentacji technicznej istniejącego obiektu budowlanego. W celu właściwego i rzetelnego przygotowania oferty Zamawiający dopuścił i zaleca, aby Wykonawcy przeprowadzili wizję lokalną w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia, w szczególności ze stanem technicznym i usytuowaniem terenu budowy, weryfikacji zgodności zakresu robót (rodzaju i ilości prac) ujętych w dokumentacji ze stanem rzeczywistym oraz zawarcia w cenie oferty wszystkich kosztów za roboty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

W takim przypadku należy zgłosić się do Urzędu Gminy oraz skontaktować z Panią Ewelina Gębską - tel. (0-48) 664 30 91 wew. 65 lub Panią Kariną Dalba tel. 601 420 215 celem ustalenia terminu wizji lokalnej lub udostępnienia dokumentów postępowania.

Pytanie 4

Prosimy o określenie czy ościeżnice drewniane mają być opaskowe na pełną grubość ściany, jeśli tak to prosimy o podanie grubości ścian, na które mają być zamontowane.

Odpowiedź:

Ościeżnice drewniane mają być opaskowe na pełną grubość ściany. Grubość poszczególnych ścian do zweryfikowania podczas wizji lokalnej.

Pytanie 5

Prosimy o informację jakie odchyłki od płaszczyzny występują na ścianach w celu poprawnej kalkulacji dotyczącej równania ścian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa odchyłków od płaszczyzny występujących na ścianach. W celu poprawnej kalkulacji dotyczącej równania ścian Zamawiający udostępni obiekt podczas wizji lokalnej.

Pytanie 6

Prosimy o podanie oczekiwanej kolorystyki ścian, drzwi, płytek itp.

Odpowiedź:

Kolorystyka stolarki drzwiowej, okładzin ściennych i posadzek w uzgodnieniu z użytkownikiem pomieszczeń na etapie realizacji.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda